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Sopimus Oulunkylän kuntoutussairaalan palveluista vuonna 2012 

HEL 2011-004774 T 02 08 02 01

Päätösehdotus

Terveyslautakunta päättänee esityslistalla esitetyin perustein hyväksyä 
Oulunkylän sairaskotisäätiön kanssa vuodelle 2012 solmittavan 
palvelusopimuksen sekä oikeuttaa toimitusjohtajan allekirjoittamaan 
sen.

Esittelijä

Terveyskeskuksella on Oulunkylän sairaskotisäätiön kanssa 
puitesopimus hoito- ja kuntoutuspalveluista vuosille 2011-2015. 
Sairaskotisäätiö tuottaa hoito- ja kuntoutuspalveluja ensisijaisesti 
sotainvalideille ja muille veteraaneille. Helsingin kaupunki saa 
käyttöönsä sairaalasta vapautuvia resursseja sotainvalidien ja 
veteraanien vähetessä.

Puitesopimusta täydennetään vuosittain palvelusopimuksella, jossa 
noudatetaan puitesopimuksessa sovittuja periaatteita ja tavoitteita.

Puitesopimuksen mukaan paikkamäärän ja palvelun tarkennuttua 
tuotekohtaiset palvelujen hinnat sovitaan kalenterivuodeksi kerrallaan 
viimeistään lokakuun loppuun mennessä.

Vuodelle 2011 tehdyn palvelusopimuksen mukaan terveyskeskuksen 
käytössä on vähintään 15 paikkaa. Vuoden 2012 palvelusopimus 
tehdään 20 sairaansijasta, mikä vastaa terveyskeskuksen tarvetta.  
Hoitovuorokauden hinta pysyy samana kuin v. 2011 ja on 292 euroa.  
Palvelusopimuksen arvo vuodelle 2012 on n. 2 miljoonaa euroa.

Puitesopimuksen mukaan tilaaja sitoutuu ohjaamaan potilaita paikoille 
vähintään vuosittain sovitun määrän mukaisesti. Terveyskeskus ei voi 
vastata siitä, että sen käytössä olevat paikat ovat joka päivä täytettyinä. 
Palvelusopimukseen tehdään tämän vuoksi lisäys, jonka mukaan 
terveyskeskuksen velvollisuutena ei ole pitää käytössään olevia 
sairaansijoja koko ajan täytettyinä ja jonka mukaan terveyskeskus 
maksaa vain toteutuneista hoitovuorokausista.

Edellä esitetyn perusteella toimitusjohtaja katsoo, että Oulunkylän 
sairaskotisäätiön kanssa tulee tehdä vuodelle 2012 palvelusopimus 20 
sairaansijasta hintaan 292 euroa/hoitovuorokausi ja että 
palvelusopimustekstiin otetaan esityksen mukainen lisäys.
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